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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    36.565,15              0,00              0,00         33.843,25         36.525,69         -2.721,90              0,00         33.803,79
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           36.565,15              0,00              0,00         33.843,25         36.525,69         -2.721,90              0,00         33.803,79
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 61.567,35              0,00              0,00         61.567,35         61.567,35              0,00              0,00         61.567,35
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        61.567,35              0,00              0,00         61.567,35         61.567,35              0,00              0,00         61.567,35
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                    1.012.851,66              0,00         -9.330,99        828.014,79        905.521,79       -175.505,88              0,00        730.015,91
    I/39998/00  RESIDUOS DAP                               8.724,09              0,00              0,00     -2.568.586,76              0,00     -2.577.310,85              0,00     -2.577.310,85
*   399  INGRESOS DIVERSOS                             1.021.575,75              0,00         -9.330,99     -1.740.571,97        905.521,79     -2.752.816,73              0,00     -1.847.294,94
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.119.708,25              0,00         -9.330,99     -1.645.161,37      1.003.614,83     -2.755.538,63              0,00     -1.751.923,80
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.        114.812.178,38              0,00     -5.453.863,05    109.358.315,33    109.358.315,33              0,00              0,00    109.358.315,33
    I/43023/00  LUCHA Y PREVENCION DE PLAGAS             135.425,52              0,00              0,00        135.425,52        135.425,52              0,00              0,00        135.425,52
    I/43033/00  CALIDA DE VARIED. VEGETALES               74.201,45              0,00              0,00         74.201,45         74.201,45              0,00              0,00         74.201,45
    I/43043/00  LUCHA ENFERMEDAD AUJESZKY Y EETS         116.299,00              0,00              0,00        116.299,00        116.299,00              0,00              0,00        116.299,00
    I/43053/00  SUBVENCION FEAGA                       1.211.244,14              0,00              0,00      1.211.244,14        272.430,54              0,00              0,00        272.430,54
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                    116.349.348,49              0,00     -5.453.863,05    110.895.485,44    109.956.671,84              0,00              0,00    109.956.671,84
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                 1.356.338,54              0,00       -615.287,76        741.050,78        736.947,20              0,00              0,00        736.947,20
    I/43163/00  ENCOM. DEL C.ANDAL.ARTE CONTEM            51.094,99              0,00              0,00         51.094,99         51.094,99              0,00              0,00         51.094,99
*   431  ENCOMIENDAS                                   1.407.433,53              0,00       -615.287,76        792.145,77        788.042,19              0,00              0,00        788.042,19
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     117.756.782,02              0,00     -6.069.150,81    111.687.631,21    110.744.714,03              0,00              0,00    110.744.714,03
    I/55400/00  APROVECH.TERCEROS.AGENC.ADMTVA         1.391.368,47              0,00       -303.124,95      1.088.243,52        901.345,06              0,00              0,00        901.345,06
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                1.391.368,47              0,00       -303.124,95      1.088.243,52        901.345,06              0,00              0,00        901.345,06
    I/59100/41  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV            43.936,13              0,00              0,00         43.936,13         43.936,13              0,00              0,00         43.936,13
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   43.936,13              0,00              0,00         43.936,13         43.936,13              0,00              0,00         43.936,13
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                          1.435.304,60              0,00       -303.124,95      1.132.179,65        945.281,19              0,00              0,00        945.281,19
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.          1.865.523,00              0,00        -14.163,00      1.851.360,00      1.851.360,00              0,00              0,00      1.851.360,00
    I/73023/00  PLAN DE CHOQUE                        26.289.225,19              0,00              0,00     26.289.225,19     26.289.225,19              0,00              0,00     26.289.225,19
    I/73053/00  ESTADÍSTICAS AGRARIAS                    167.564,34              0,00              0,00        167.564,34        167.564,34              0,00              0,00        167.564,34
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                        28.322.312,53              0,00        -14.163,00     28.308.149,53     28.308.149,53              0,00              0,00     28.308.149,53
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                   771.341,02              0,00       -566.709,39        204.631,63        204.631,63              0,00              0,00        204.631,63
    I/73133/00  ENCOM.DE LA C.DE JUST.E INTER.           183.361,75              0,00              0,00        183.361,75              0,00              0,00              0,00              0,00
*   731  ENCOMIENDAS                                     954.702,77              0,00       -566.709,39        387.993,38        204.631,63              0,00              0,00        204.631,63
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      29.277.015,30              0,00       -580.872,39     28.696.142,91     28.512.781,16              0,00              0,00     28.512.781,16

*** TOTAL                                            149.588.810,17              0,00     -6.962.479,14    139.870.792,40    141.206.391,21     -2.755.538,63              0,00    138.450.852,58
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                        39,46
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                               39,46
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       97.998,88
    I/39998/00  RESIDUOS DAP                               8.724,09
*   399  INGRESOS DIVERSOS                               106.722,97
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          106.762,43
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
    I/43023/00  LUCHA Y PREVENCION DE PLAGAS                   0,00
    I/43033/00  CALIDA DE VARIED. VEGETALES                    0,00
    I/43043/00  LUCHA ENFERMEDAD AUJESZKY Y EETS               0,00
    I/43053/00  SUBVENCION FEAGA                         938.813,60
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                        938.813,60
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                     4.103,58
    I/43163/00  ENCOM. DEL C.ANDAL.ARTE CONTEM                 0,00
*   431  ENCOMIENDAS                                       4.103,58
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                         942.917,18
    I/55400/00  APROVECH.TERCEROS.AGENC.ADMTVA           186.898,46
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  186.898,46
    I/59100/41  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            186.898,46
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
    I/73023/00  PLAN DE CHOQUE                                 0,00
    I/73053/00  ESTADÍSTICAS AGRARIAS                          0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00
    I/73133/00  ENCOM.DE LA C.DE JUST.E INTER.           183.361,75
*   731  ENCOMIENDAS                                     183.361,75
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         183.361,75

*** TOTAL                                              1.419.939,82




